

De ni sognes sommerhøjskole i Jyderup

Program

Tirsdag d. 25. juni

Kl. 10.00-12.00: **Karin Bundgaard Nielsen:**

Island – forfattere, natur, historie

Frokost

Kl. 13.00-15.00: **Christian Hougaard-Jakobsen:**

Sangeftermiddag

Onsdag d. 26. juni

Kl. 10.00-12.00: **Vigga Bro:** Livets fortælling

Frokost

Kl. 13.00-15.00: **Milan Falsing:** Mercy Ships

Torsdag d. 27. juni

Kl. 10.00-12.00: **Thomas Røddik Korneliussen:**

Alkoholkultur i Danmark

Frokost

Kl. 13.00-14.00: **Grundtvig lever:**

En fortællekoncert om Grundtvig

Tilmelding

Højskoledage er for alle med interesse for kultur, historie, litteratur, kirke, kristendom, en god fortælling og et godt samvær ved bordene i Sognegårdens sal. Her kan man møde spændende foredragsholdere, som har noget på hjerte til berigelse og fordybelse. Som fast ledsager har vi naturligvis Højskolesangbogen. Sommerhøjskolen er et samarbejde mellem De ni sogne.

Deltagelse i de tre dage koster 650 kr. Dette inkluderer frokost og drikkevarer alle tre dage.

Tilmelding kan først ske fra 1. marts, og sidste tilmeldings- og betalingsfrist er 1. juni.

Skriv til Liselotte Dyrekær-Christensen på: lid@km.dk – mrk.: Sommerhøjskole.

Betaling sker på bankkonto i Nordea:

Reg.nr. 2190 Kontonr. 6884 182 709.

Der kan først betales, når man har fået bekræftet sin tilmelding. Husk at opgive navn, adresse og telefonnummer.

Deltagerantallet til sommerhøjskolen er begrænset til 70 personer, og tilmeldingerne ekspederes i den rækkefølge, de indgår. Man er først tilmeldt, når deltagergebyr er indbetalt.

I tilfælde af aflysning tilbagebetales det indbetalte fuldt ud, og tilmeldte vil få besked senest en uge før sommerhøjskolens start.

Foredragsholdere



Karin Bundgaard Nielsen

Karin er provst i Odsherred Provsti. Hun er optaget af Islands historie og natur og har læst og besøgt flere islandske forfattere, som hun vil fortælle om.



Christian Hougaard-Jakobsen

Christian er forstander på Midtsjællands Efterskole i Hvalsø. Han er også en engageret pianist og sangglad mand, som vil tage os på tur i Højskolesangbogen.



Vigga Bro

Vigga er skuespiller, forfatter og fortæller født i 1937. Hun er fuld af fortællinger – også om at blive ældre, og hvordan livet forandres med årene.



Milan Falsing

Mercy Ships yder gratis lægehjælp og livsforandrende operationer til verdens fattigste via store hospitalsskibe. Milan Falsing vejleder frivillige søfolk og teknikere ombord på de store skibe og vil fortælle om arbejdet.



Thomas Røddik Korneliussen

Thomas er ansat i Blå Kors og ved en masse om, hvordan alkohol er med til at sætte en trist dagsorden for mange mennesker. Hvad kan man gøre ved det?

Grundtvig lever

En underholdende, lærerig og vedkommende fortællekoncert, hvor fætter og kusine – Bolette og Jakob Elvstrøm – stiller skarpt på den gamle skjald og giver ham nyt liv både som menneske og kirketænder.

